
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020  
WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 25.03.2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych, 

boisk sportowych i innych obiektów sportowo - rekreacyjnych oraz obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Jemielno  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 40 ust. 3 i 4 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 19 
ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1398 ze zm.), Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje:  
 
 
 

§ 1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, w związku z koniecznością zapobiegania 

rozprzestrzeniania się koronawirusa, wprowadza się zakaz korzystania z obiektów 
 

sportowo - rekreacyjnych (place zabaw, siłownia zewnętrzna, amfiteatry, boiska itp.) 

oraz obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Jemielno. 
 

§ 2. Zobowiązuje się zarządców obiektów do umieszczenia w widocznym miejscu, w 

obrębie obiektu – informacji o zakazie korzystania. 
 

§ 3. Zakaz obowiązuje do odwołania. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


